
UN PRODUIT TOUT-EN-UN D’ASSURANCE VIE PARTICIPANTE, 
ÉMISSION SIMPLIFIÉE EN LIGNE POUR UNE COUVERTURE DE 249 999 $ ET MOINS

Payé comptant Réduction de prime Accumulation Bonifications 
d’assurance libérée

Optimiseur

$$ $

Étape 1 

Étape 2 

Étape 3 

Choisissez une option de dividendes 

Choisissez vos avenants

Bénéfice  
d’assurance sur  

la vie des enfants

EP invalidité EP décès Mort accidentelle  
et mutilation

Ajoutez des avenants d’assurance vie additionnels 

RI basée sur  
un prêt    

Assurance  
temporaire 

RI basée sur  
le revenu

Assurance temporaire  
pour enfants

TERM

OPTIONNELOPTIONNEL

Maladies graves

10 • 15 • 20 
25 • 30 • 35



Rendement du compte de participation

Une compagnie mutuelle d’assurance
Ce sont les titulaires de polices d’assurance vie avec 
participation qui sont propriétaires de cette mutuelle.  
Il n’y a donc pas d’actionnaires. Ainsi, n’ayant pas à 
verser des gains rapides à tout prix, un des grands 
avantages du caractère mutuel d’une compagnie 
d’assurance est sa capacité à se concentrer non  
seulement sur les résultats à court terme, mais à pouvoir 
également privilégier la croissance et la rentabilité à 
long terme. Son objectif devient alors clair : Assurer la 
stabilité financière de la compagnie et de ses assurés.

COMMUNIQUEZ AVEC L’UN DE NOS  
REPRÉSENTANTS POUR EN APPRENDRE  
DAVANTAGE À NOTRE SUJET.

Provinces de l’Atlantique
John K Coughlan
1-800-455-7337
john.coughlan@assomption.ca

Québec
Daniel Rouillard
1-844-438-3882
daniel.rouillard@assomption.ca

Ontario
Jennifer Koshul
1-855-523-2700 
jennifer@assomption.ca

Ouest canadien
Pamela Kwiatkowski
1-888-604-4330
pamela@assomption.ca

Yvonne Winkler
1-855-383-6473 
yvonne@assomption.ca

Shawn Redford
1-647-448-8303 
shawn@assomption.ca

FAIRE AFFAIRE AVEC  
NOUS, C’EST FACILE!

Visitez-nous en ligne au www.coindurep.ca.

Michael Ricketts
1-604-315-9797
michael@assomption.ca

		  Net par			    
	account rate		  
	of return

	 2004	 6,6	 14,5	 2,9	 2,1

	 2005	 9,8	 24,1	 2,7	 2,1

	 2006	 11,1	 17,3	 3,2	 1,7

	 2007	 8,1	 9,8	 3,3	 2,4

	 2008	 4,7	 -33,0	 3,0	 1,2

	 2009	 6,2	 35,1	 1,9	 1,3

	 2010	 10,1	 17,6	 2,0	 2,4

	 2011	 14,5	 -8,7	 1,9	 2,3

	 2012	 6,7	 7,2	 1,7	 0,8

	 2013	 0,3	 13,0	 1,6	 1,2

	 2014	 14,1	 10,6	 1,9	 1,5

	 1 an	 14,1	 10,6	 1,9	 1,5

	 3 ans	 6,9	 10,2	 1,7	 1,2

	 5 ans	 9,0	 7,5	 1,8	 1,6

	 10 ans	 8,5	 7,6	 2,3	 1,7

	 15 ans	 7,9	 6,2	 2,8	 1,9

		  3,6	 17,7	 1,0	 0,8
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